EXER L 2ERE

S HBEEE
TR 2026/3/3 17.00
2026 FIAFS BASY—RFHEH %2026 supported by AICELLO 202642828 E~3A 18
POS LEGI LEG2
NO. [DRIVER CO DRIVER CAR oLsS SS1 SS2 SS3 SS4  SS5  SS6  SS7  SS8 SS9 SS10  SS11  SS12  SS13  SS14  SS15  SS16 ss PENALTY| TOTAL [cts|ov] 7iMe [cts[ov| TME [cLs|ov
BEEETS B BR GR YARIS Rally2 IN-1 414 6336 5025 3110 455 6312 4565 3061 444 2462 1429 5:10. 393 2466 1414 5091 51:28.3 51:283[ 2 [ 2 31:322 2 | 2 19:56.1 5 [ 5
2 (% KB R EE R2R X YAHAGI GR Yaris Rally2 JN-1 415 6268 5006 3044 450 6:239 4524 301.1 445 2449 1424 5030 391 2440 1:409 4584 50:329 50:329( 1 | 1 31002 1 | 1 19327 1 | 1
3 |WERX# |[HBE ADVAN KTMS GR"!) XRally2 JN-1 417 6457 5123 3070 465 6:352 5041 3064 459 2486 1452 5077 410 2472 1430 5027| 52:002 52:002| 4 | 4 32:048| 4 | 4 19554 4 | 4
4 |SKE SRR WA E— Castrol TEIN DL FABIA IN-1 404 6:407 5:114 3132 453 6:364 5000 3072 446 2455 1437 5012 385 2444 1417 4593| 51:335 51:335| 3 | 3 31592 3 | 3 19343 2 | 2
5 ({8Kk & EHXREF RSOV BEA SLACTES5577E 7 JIN-1 418 6551 5222 3173 452 6470 5092 3111 442 2526 1443 5237 396 2486 1420 5173 53:21.2 53212 5 | 5 32:531 5 | 5 20:2281| 6 | 6
6 AR —i5 NI EEER  [HV/8YHGRYUR IN-1 444 7205 5271 3519 479 7017 5248 3284 477 2554 34544| 8 | 11
7 |#F* BGA Rk #H— SUBARU WRX S4 IN-1 406
8 K EE B =% MATEX-AQTEC DL GR Yaris Rally2 JN-1 413 7057 5143 3112 460 5089 3:105 451 2461 1432 402 2464 5018 52354 050 53254 6 | 6 33:425| 6 | 6 19429 3 | 3
9 |HaME nTRF MATEX-AQTEC DL GR Yaris JP4 JN-1 455 7:165 5347 3369 506 5273 3:2296 486 3006 1:549 469  3.008 5308 56:333 56:333| 7 | 12 34536 7 | 9 21:397| 7 | 17
| 10 (48R 3Rth LR &HTH D-SPORT Racing X GR SPORT JN-1 544 9505 15006 13:044 10450 14:52.4 1301.1 10442 3396 2184 552 3404 6:41.5) 2:1047.5 2:10475| 8 | 56 || 1:44:365] 9 | 60 26:110| 8 | 53
G BRIt R FIT-EASYYZv% & JIIDLGRY )R JN-3 435 7046 3348 413 15243 13255 10468 2570 150.7 416 2570 5201 1:25:196 1:25:19.6] 18 | 53 || 1:04:207] 20 | 58 20589 1 [ 7
12 |BR 2 Bl ERF  |ADSBEBERKIHY/IGRY DL JN-3 451 7212 3291 489 5374 3268 473 2:593 1510 434 2561 5334 56:354 56:354| 6 | 13 35:106| 7 | 15 21:248| 9 | 15
13 | KA’ 2| $E AISIN GR Yaris DAT JN-3 446 7220 3:30.1 487 5243 3:2270 482 2577 1521 434 2570 5:283|  56:13.1 56:13.1) 3 | 9 34541 3 | 10 21:190( 7 | 13
14 |k 2R XS Hth YH TEIN GRY YR JN-3 426 7034 3204 484 5244 3255 475 2:588 1:50.1 409 2562 5255 55213 55213 2 | 8 34:134| 2 | 8 21:079| 2 | 8
15 |RII &F LA H ARTAZA—k/3w9 ZGRY )R JN-3 444 7283 3390 501 5415 3:37.8 494 3029 1570 431 25599 536.5| 57:36.9 57:36.9| 12 | 19 35:46.2| 12 | 20 21:507| 12 | 19
16 |/hR BE g EH DL #Z3 KY—LKFS/4TGRYUR JIN-3 43.1 6556 3:309 480 5:266 3:270 473 2:557 1:523 440 2555 5:22.1 55:17.3 55:17.3| 1 7 34:045| 1 7 21128 5 | 11
17 |HYOMA HIE A FaithCraft YH GR Yaris JN-3 522  7:180 3303 489 5316 3422 502 3026 1596 442 2587 5345 57:15.7 57:15.7| 11 | 18 35:2208| 8 | 16 21:549| 14 | 22
18 |f8E BEAED  |Bt RE DLYRIitzz T+ LT Y9N YR JN-3 440 7127 3331 480 5376 3:332 473 3021 1523 421 3003 5305  56:38.3 56:383| 7 | 14 35:028| 4 | 12 21:355| 10 | 16
19 | =8 B3 K A IMSF DL GRY R B S+ JN-3 445  7:26.1 3:347 508 5:336 3:347 495 3.008 1537 429 2598 5:334|  57:106 57:106( 10 | 17 35:28.1( 10 | 18 21:425( 11 | 18
20 | Bk 5 NG HE— FIT-EASYZEALGRYARIS JN-3 430 71641 3320 477 5367 3:319 468 2:594 1:516 414 2558 5247  56:175 56:17.5) 5 | 11 35:028| 4 | 12 21:147| 6 | 12
21 |RE #th BF #— DL WPMS GR¥!JX JN-3 432 7317 3332 481 5291 3:2269 474 2:595 1:500 407 25592 5:27.1 56:38.8 005 56438 8 | 15 35214 9 | 17 21:224| 8 | 14
22 |FRH) R WFF KEEEE OvYET O GRYarisDAT JIN-3 498 7345 3428 518 5:397 3:37.8 486 3:033 1:549 36:20.7( 13 | 24
23 R A% 4§ ElF  [RECARO NRS GRY!JR JN-3 488 16556 13291 10:47.3 15:24.3 13255 10468 3065 1580 458 3039 5:38.1( 2:16:13.9 2:16:13.9( 20 | 57 || 1:54015( 22 | 62 22:124| 16 | 26
24 |FN EF EXH TGR-WRJ GR YARIS DAT JN-3 447 8099 3564 513 5437 3475 493 3044 1595 444 3047 547.7| 1:00:15.1 1:00:15.1| 15 | 31 37:435| 16 | 35 22:316| 17 | 29
25 | Kk ER B B KTMS NRS GR¥1J R JIN-3 443 7324 3:34.8 493 5:345 3:296 480 3002 1:51.1 426 2588 5:21.7 56:46.2 56:46.2| 9 | 16 35:35.3| 11 | 19 21:109| 4 | 10
26 |EE 5 —7XRACIG GRyaris JN-3 470 7304 3:360 496 5321 3282 482 3028 1556 440 3003 5343  57:206 1:05|  58:256| 13 | 23 36:31.8| 14 | 25 21:538| 13 | 21
27 B3 @ CUSCO WM DL GR Yaris JN-3 436 7:19.7 3334 480 5326 32266 469 2:57.1 1:520 417 2574 5239 56:16.8 56:16.8| 4 | 10 35:060| 6 | 14 21:108| 3 | 9
28 |lLO #HF AQTEC-Wolf DL GR Yaris JN-3 476 7444 3385 500 5484 3326 483 3022 1:539 432 3009 5459 58327 58:32.7| 14 | 24 36:31.9| 15 | 26 22:008| 15 | 24
29 |HARU CUSCO WM DL GR Yaris JN-3 493 8008 13291 10:47.3 15:24.3 13255 10468 3243 2054 486 3248 6:44.7| 2:10:248 2:10:24.8| 19 | 55 || 14507.2| 21 | 61 25:17.6| 20 | 48
30 | BRI #0FIE DL WPMS GR?'JZDAT JN-3 476 8377 3578 524 6052 3516 525 3122 2013 471 3113 5593 1:02:416 416[ 16 | 39 39:286| 17 | 43 23:130| 18 | 34
31 |fREE [EDE WinmaX CUSCO DL GR YARIS JN-3 482 8373 4013 544 6:177 3589 582 3217 2068 470 3214 6:166| 1:04:459 1:04:459| 17 | 42 40:185| 18 | 47 24:274| 19 | 45
32 | 518 BtE CUSCO tomica GR YARIS JN-3 492 7477 4020 532 6:122 3569 524 3112 2020 4:00 42:393| 19 | 55
33 (LA &K SammyK-onell7'IAYHGR86 JN-4 467 7:269 3408 511 5341 3336 502 3054 1:559 454 3047 5392 57450 005 57500 1 [ 20 35:51.1] 1 | 21 21:589( 2 | 23
34 BB 2 P.MU%DL%INGING* GR86 JN-4 50.7 7:40.7 3497 530 5598 3406 513 3074 2002 456 3063 5480( 59466 59:46.6| 6 | 27 37:134| 7 | 32 22:332| 6 | 30
35 |mnh HE ALEXT Y EORYHT A BRZ JN-4 503 7:38.4 3441 535 5414 3397 524 3074 1556 489 3063 5419 59105 59:105| 5 | 26 36:469| 5 | 28 22:236| 5 | 28
36 |0 ER IF+~%)LADVANAELGR6 JN-4 490 7418 3432 530 5425 3:393 506 3049 1:565 5:50. 470 3032 5:48.1 59:00.8 59:008| 4 | 25 36:390| 4 | 27 22218 4 | 27
37 |MEED shist WinmaX Cusco Dunlop Wuerth 86 JN-4 481 7307 3436 516 5:377 3:389 513 3:04.1 1:554 5372 481 3:025 5:32.1 57:58.2 010/ 58082| 3 | 22 36:150( 3 | 23 21:532( 1 | 20
38 |7Afk & A%y aBRIGITYYHAA T JIN-4 475 7240
39 | F0O #hiE K-one YH GR86 JN-4 479 8006 3447 516 5482 3430 508 3160 1:584 5361 468 37:456| 8 | 36
40 |#BA i A2y aDL-WMITYBRZ JN-4 512 7:270 3452 526 5314 3412 504 307 1:57.1 498 3051 5346 57578 57578 2 | 21 35517 2 | 22 22:06.1| 3 | 25
41 187 g2t NTP NAVUL GR86 JN-4 514 81238 3581 575 6017 3541 509 3108 2005 494 3068 5:449( 1:01:16.0 1:01:160| 8 | 33 38:420| 9 | 41 22:340| 7 | 31
42 |BR RF YHIZYRA T JN-4 485 7357 3475 584 5514 3469 512 3129 1:588 1095 3:106 5:49.9( 1:00:115 1:00:11.5) 7 | 30 36:589| 6 | 30 23:126| 8 | 33
43 |8REH BX KYBTa—XLYILTFRATk JN-4 558  8:49.1 4119 579 6:390 4123 552 3:370 2149 515 42:060| 10 | 54
44 |NHE E% 4h% IEVR/BRIDEYVH JBSRET 1RZ86 JN-4 1009  9:06.9 4331 595 6539 4:291 580 3:393 2184 595 3405 7:06.7| 1:11:17.9 1:11:179| 9 | 51 43524| 11 | 56 27:255| 9 | 57
45 (HAE $RED DLk Gtz FFEY =y JLOVCAY R JN-5 469 7353 3525 543 5476 3464  51.1 3187 203.1 450 3154 5599 100028 1.00:028] 1 [ 29 36:474] 1 | 29 23:154] 1 | 35
46 (BROI %03 DicastalFORVIA B EE#EDLY—F JN-5 512  7:395 3594 566 5498 3489 533 3183 2050 498 3170 5543 1:01:02.9 1:01:029| 2 | 32 37:279| 2 | 33 23:350| 4 | 38
47 | A% &t AMAZEMENTooDL" 1) R JIN-5 523 7:589 4:17.1 58.9 6:17.9 4212 563 4123 2:220 504 3375 6:309| 1:06:41.7 1:06:41.7| 13 | 47 40:12.9( 11 | 46 26:288| 15 | 55
48 (lieh f2E5ER Dewpoint DL KYB 737 JN-5 506 8:282 4147 570 8260 6:386 409. 563 3382 2106 486 3378 6:48.7| 1:07:17.8 1:07:17.8| 14 | 49 41:241| 13 | 50 25:537| 14 | 51
49 |Ito Rina ILRR—YTFIA JN-5 50.7 8:224 4075 529 8065 15476 13464 10:51.1 3:222 2:009 476 3207 6:169| 1:33:108 1:33:108( 15 | 54 | 1:09.085| 15 | 59 24:023| 8 | 42
50 |88 fEth YHH D S<EBDXLAA Y A—T VT 34 JIN-5 525 8089 4047 556 6:121 3:574 536 3:278 2:232 492 3229 6:13.9| 1:04:25.8 1:04258| 9 | 41 39:286( 9 | 43 24572( 11 | 47
51 |#E RBE 2026 KOTOBUKI YARIS JN-5 525 8:08.9 4082 563 6:2238 4085 552 3:348 2:24.1 535 3:29.0 6:21.2| 1:05:30.6 1:05:306| 10 | 43 40:06.2| 10 | 45 25:24.4| 12 | 49
52 |&& Fth K's BRIG ¥'JR JN-5 1113 8275 4186 551 62209 4079 560 3400 2:137 518 3337 6:36.9 1:06:37.1 1:06:37.1| 12 | 46 40:49.3| 12 | 48 25:47.8| 13 | 50
53 |{kRk SeiE BRPEREZETL ARR—YT 1Y JIN-5 512 7502 3:58.7 555 5:554 3:540 530 3:235 2:07.7 473 3207 6:145| 1:02:03.3 1:02:033| 6 | 37 37:549( 4 | 37 24:084| 9 | 43
54 |50 %R ZACS DL Yaris JN-5 524  8:163 4228 563 6:32.7 4188 549 3276 2086 458 3258 6:22.1| 1:06:234 1:06:234| 11 | 45 41:399| 14 | 51 24:435| 10 | 46
55 |fREE BT TEAM Kojima ART 1) R JN-5 498 7421 3:505 533 5:564 3:519 535 3:2233 2044 6052 452 3:208 6:06.4| 1:01:16.8 1:01:168| 3 | 34 37:322( 3 | 34 23446| 6 | 40
56 |kl # STREETLIFE NOZOMI YARIS JN-5 508 8:01.0 4021 589 5560 3539 535 3224 2054 6036 485 3216 6:048| 1:02:20.1 1.02:201| 7 | 38 38:304| 7 | 40 23:497| 7 | 41
57 | Bl K& CUSCO WM DL TWR OTS+ YR JN-5 512 7597 3569 535 6018 3536 543 3173 2028 463 3155 559.3| 1:01:449 101:449| 5 | 36 38:2232| 6 | 39 23217 2 | 36
58 |db3 184 R3OV 2HEAALLDLY YR JN-5 1113 7420 4007 546 551.6 3531 531 3204 2026 455 3190 5515 101374 1:01:37.4| 4 | 35 38:143| 5 | 38 23:231| 3 | 37
59 |fREE B DL WPMS 1) R JN-5 469 8195 4004 527 6:108 3:576 518 3:230 2055 458 3183 6:01.2| 1:03:00.1 1:03:00.1| 8 | 40 39:179| 8 | 42 23:422| 5 | 39
60 |XB 82 TRT-DL-RAV4 PHEV IN-X 479 7376 3480 509 5483 3441 505 3129 2025 469 3118 5454 59540 005 59590 1 [ 28 37093 1 [ 31 22:497| 1 | 32
61 |i&K ik TCS YARIS HEV JIN-X 515 8189 4011 534 6:132 3573 530 3:2236 2047 485 3226 6:182| 1:03:57.9 2:00| 1:05579| 2 | 44 41:48.1( 3 | 52 24:098| 2 | 44
62 [hEE A YH:WM-OR- ¥4+ R CR-Z IN-X 510 8236 4101 546 6:36.2 4065 538 3320 2:185 495 3374 6:54.7| 1:06:49.9 1.06:499| 3 | 48 40542| 2 | 49 25:557| 3 | 52
63 | KIR #hitd koy—HaFA—=T LAY R JN-X 499 81405 4147 550 6:37.3 16027 562 3424 2:142 463 3426 6:47.1| 1:19:404 005 1:19:454| 5 | 52 53:268| 5 | 57 26:186| 4 | 54
64 |k B G-EYES7 97 JN-X 512 8579 4123 555 6:36.6  4:093 556 3467 2197 509 3:46.0 6:39.4| 1:08:237 0.05| 1:08:287| 4 | 50 41573| 4 | 53 26:314| 5 | 56
65 [HAK & BAY1—Fv9 #vAvT GRY R T—Jo 533 840.1 6263 4091 560 6:145 4072 548 3184 21163 1:02.1  3:27.1 6:31.8) 1:06:05.1 1:06:05.1] 7 41:07.1] 9 24:580( 8
66 |FRHE {hH TNk BB ZEIT BAKERY CAFE GR Yaris *—T> 513 7470 5571 3581 524 5594 3507 538 3:349 2087 546 3305 6:049( 1:02:37.8 005 1:02:428| 4 38:11.2| 2 24:316| 6
67 |FBE & Rk FlE ZEIT 427 Lv4GDBH A—TJv 1:09.2 8258 6082 4044 556 8:144 6:129 4:066 558 3268 2:287 537 3:294 6:35.7| 1:05:419 3:00| 1:08:41.9| 11 43:12.9| 12 25:290( 10
68 |AKIRA AE —& RSS 2—7'5 T—T 557 8507 6:195 4003 560 8389 6088 3476 544 3065 2012 557 514  3:08.1 5590( 1:03318 103:318| 5 40:319| 7 22:599| 3
70 |BW = ik B DLAHL—F-SPORT#H 5742106 *—Tv 1295 17:470 15570 13:540 10524 17:428 15550 13476 10:509 3:11.1 1564 5447 479 3055 5:36.2| 2:20:32.2 2:20:32.2( 14 1:58:16.2| 15 22:16.0| 1
71| A R B RBAAFAUTOSKY 12T L4 r—Jv 484 8120 6018 3552 533 7463 5580 3586 509 3084 2068 5524 472 3:048 5:50.2| 1:01:08.0 1:01:08.0( 1 38:245( 4 22:435( 2
72 |HA MK Z) Al YHT Oy TGEEA LSt h A—Jv 555 8018 6:183 4:130 588 7:547 6:139 4:029 562 3187 2117 6271 520 3:233 6:19.1| 1:04:142 1:04:142( 6 39:35.1( 5 24:39.1( 7
73 [LWRBA KAWA Moty’ s RALLIART 2Lk *—T> 480 7531 6:110 3540 572 7428 6044 3552 561 3203 2024 6:159 570 3:196 557.1| 1:02:16.7 1:02:16.7| 3 38:218| 3 23:549| 4
74 | B P8 F—H TEAM SWIFT fREEAE! 734 r—TJv 497 7515 5570 3577 53.1 7442 5550 4:056 533 3219 2005 6:147 557 3:18.8 6:06.9| 1:02:06.2 1:02:062| 2 38:07.1| 1 23:59.1 5
75 |EE BE T MR STREETLIFE MAC YARIS *—Tv 464 8223 6295 4146 533 8309 6243 4137 534 3321 2117 6355 487 3314 6:35.9| 1:06:12.4 1.06:124| 8 40:484| 8 25:240| 9
76 |FHE H— 5 —18 TYYR-ITF7NRE—- YR *—T 509 8243 6484 4142 573 8184 6:302 4128 1017 3320 2110 6354 584 3339 6:54.6| 107:12.7 005 1:07:17.7| 9 41:182| 10 25:59.5| 11
77 |ER kR #E 8 AZRA—3574—R r—Jv 495 8160 6:170 4065 575 8100 6:179 4029 575 3341 2138 7:115 0:10 40.048( 6
78 |ESR 3 [HHR FESERNAI—RIBE T—J 56.1 8209 6:332 4196 1015 8166 6:320 4:2205 1004 3434 2183 6428 1042 3412 2144 6433 107484 1:07:48.4| 10 41:208| 11 26:27.6| 12
79 |RAK ik NS FRSEFNAI—R25H *—7v 569 9:007 7:113 4367 587 8310 6490 4:245 577 3403 2:248 6:500 1:09.7 3448 2:183 6:420( 1:10:164 0:05| 1:10:21.4| 12 43:315( 13 26:49.9( 13
80 |JuYa B 2% SEYRIYRL— 2 Vitz *—T> 57.7 9128 6 4:331  1:009 O 6:516 4:414 585 3501 2277 7 538 3477 2: 7:209] 1:12:26.4 1:12:26.4] 13 44:150| 14 28:114| 14
81 [R3 BE N BIR TOOLBOX YHAZ 7R/ F7—2 hL/ EXN)YY 485 7507 3561 551 6:11.5 4001 563 3245 2040 475 3262 6:22.2| 1:03:32.0 103:320[ 1 39:026( 1 24:294] 1
82 |AE HZ F2EE FILY HJRRR Rz EXRYY 589 8:46.0 4:25.2 56.3 6:358 4:2138 543 3369 2:125 556 3:312 6:486| 1:08:29.7 1:08:29.7| 3 42224 2 26:073| 3
84 |t A— LR PN RH—FTYFVRKAYZIBE(FLuk EXRYYY 529 848.1 4319 554 6:471 4237 534 3283 2110 518 3284 2088 6:300( 107549 1:07:549| 2 42:39.7| 3 25:152| 2
85 |HkME HE B BE ALFAROMEO Giulia GTV ERRY Y 1055 9:36.1 4424 589 7079 4:366  59.1 3421 2204 6415 1002 14:00 45:47.1| 4
86 |BAK SiEkE AH KH FAL—TLD ERRYY 539 9:034 6:52.7 4:358  55.1 7020 4:284
87 |Ra R AN BT H.RC.R. Mini (1) ERRYVY 498 8192 6400 4206 563
S$S1 2R3—2X Car No.52-No.58, SS13ZXI—X Car No.42 EVT - A—FRER—YIST(MASC)
HEEZAR EEZE BEZE

R HHEAR




NO.

21

26

26

32

32

32

32

33

37

60

61

63

64

66

67

67

76

717

79

85

85

85

PENALTIES

2026 FJAFEHARS—EFHEF1E

DRIVER/CO DRIVER
CAR
KT BEAE/BAR £
MATEX-AQTEC DL GR Yaris Rally2
EE @t/ BF &—
DL WPMS GRY!)X
a=IE h/ER &
—7XRACIG GRyaris
a=UE h/4ER &
—7<RACIG GRyaris
S HiE/hE 7Y
CUSCO tomica GR YARIS
SIE BiE/RE 7Y
CUSCO tomica GR YARIS

(5] */11/'43’% T
CUSCO tomica GR YARIS
S8 BiE/RE T
CUSCO tomica GR YARIS
WA &K/ AF 0F
SammyK-onell7"0AYHGR86
FEER LS/t L fERER
WinmaX Cusco Dunlop Wuerth 86
X B2/ L BiEF
TRT-DL-RAV4 PHEV
AK FAK/EBR EE
TCS YARIS HEV
KIF s/ 7iIfE =+
by—HF AT A—=T LY YR
SREZ/TRE F=
G-EYESTH7
TRHE {htE/ M0k AR
ZEIT BAKERY CAFE GR Yaris
FRE &/ &k FsE
ZEIT 427 Ly Y GDBK
FBE &/ &k FsE
ZEIT 41> 7Ly Y GDBY
HEF 52—/ —1E
TYJYR-ITF7INRA—-F 1R
EiR k&/#%F =
RAMN—-2534—R
AR i/ ik 5
FRFEFNAI—R2BE
H KB/ 8 EE
ALFAROMEO Giulia GTV
%HE #E/E B2
ALFAROMEO Giulia GTV
PHE KE/8 BE
ALFAROMEO Giulia GTV

CLASS
JN-1

JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JN-3
JIN-4
JIN-4
JN-X
JN-X
JN-X
JN-X
=T
T—Jv
=7
=7
=7
=T
EXRJYY
EXR)YY

EXR)YY

ic o Y i M
o SRARE

T2 HEES

RALLY=]i%Z2026 supported by AICELLO

CONTROL PENALTY REASON
TC4A  TC4A 59EE

SS1 NABVAyF 1[H
SSt nNAoraEyF 1[E
TCOB TC9B 149 B&E
TC7 TCT7 17 B%&E
TC8  TC8 19 R®E
TC9  TCO 19 REFE
TC9B  TC9B 1B

SS5 NABVAYF 1[H
SS3 Uy JFRA—b 1EE
SSt nNAOrEyF 1[E
TC9B  TC9B 29 B%&
SS1 NRAav2yF 1[E
SS5 4OV FyF 1[E
SSi NnNAavEyF 1E
TC2  TC2 29 RE
TC9B  TC9B 19 E%E
SS13 4OV 4yF 1[
SS9 Oy RE—+ 1EEB

SS1 NAaV2yF 1[H]

TC11  TCI1 1250 E%E
TC12 TCI12 49 BR%E
TC13  TCI3 8HEBE%E

PENALTY TOTAL

0:50 0:50
0:05 0:05
0:05 0:05
1:00 1:05
1:00 1:00
1:00 2:00
1:00 3:00
1:00 4:00
0:05 0:05
0:10 0:10
0:05 0:05
2:00 2:00
0:05 0:05
0:05 0:05
0:05 0:05
2:00 2:00
1:00 3:00
0:05 0:05
0:10 0:10
0:05 0:05
2:00 2:00
4:00 6:00
8:00 14.00



22

32

38

39

43

77

85

86

87

RETIREMENTS

2026 FEJAFEAARTS) —RFHEE1H RALLY=;A;Z2026 supported by AICELLO

DRIVER/CO DRIVER

. CAR

G2 —i5/7FH HER
5%/ YH GRY ! X

i B/ Rk B—
SUBARU WRX S4
EWHBRE/LUT F
KEEE OvYET A GRYarisDAT
518 BiE/hE 7
CUSCO tomica GR YARIS
BRE RS/ EM

AT aBRIGOATYYHR ATk
O #E1E/8E B#E

K-one YH GR86

fRE EX/EH fE
KYB7a—XLYILTRA T+
ER &=/FEFH 7
RAMH—Z54—R

A KB/ B EE
ALFAROMEO Giulia GTV
B ZiEH/AE KE§
SAL—II)LD

SR B/RAEEBEF

H.R.C.R. Mini (1)

CLASS
JN-1

JN-1
JN-3
JN-3
JN-4
JN-4
JIN-4
=7
EXRJYD
EXRIYD

EXR)YY

LEG
2

1

CONTROL RETIREMENTS REASON

SN
TC2
SS11#
SS11#
SS4
SS14
SS14
SS121%
TC13B#
TCORT

SS6

bl &

ANZHIVEST L
AN=HILLZT L
AN=HIVEZT L
O—X#*2

bl &

AN=HIVEZT L
AN=HhILEZT L
AN=HhIVEZT L
ANZHIVEST L

ANZAILNST L
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