

2026年JAF全日本ラリー選手権第1戦

RALLY三河湾2026 supported by AICELLO

2026年2月28日~3月1日

Table with columns: NO, DRIVER, CO DRIVER, CAR, CLS, SS1-SS16, SS, PENALTY, TOTAL, POS, CLS, OV, TIME, LEG1, CLS, OV, TIME, LEG2, CLS, OV, TIME. Contains driver names like 勝田 龍彦, 新井 大輝, etc.

SS1 ミスコース Car No.52・No.58、SS13ミスコース Car No.42

モンテ・オートスポーツクラブ(MASC)

審査委員長 審査委員 審査委員

競技長 計時委員長

PENALTIES

宛先:全エントリー
宛先:全関係者
発行者:計時委員長
発行日時:2026/3/3 17:00

2026年JAF全日本ラリー選手権第1戦 RALLY三河湾2026 supported by AICELLO

DRIVER/CO DRIVER	NO.	CAR	CLASS	CONTROL	PENALTY REASON	PENALTY	TOTAL
	8	大竹 直生/橋本 美咲 MATEX-AQTEC DL GR Yaris Rally2	JN-1	TC4A	TC4A 5分遅着	0:50	0:50
	21	長尾 綱也/尼子 祥一 DL WPMS GRヤリス	JN-3	SS1	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	26	岩堀 巧/相原 貴浩 一六RACIG GRyaris	JN-3	SS1	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	26	岩堀 巧/相原 貴浩 一六RACIG GRyaris	JN-3	TC9B	TC9B 1分早着	1:00	1:05
	32	今橋 彩佳/中嶋 アンリ CUSCO tomica GR YARIS	JN-3	TC7	TC7 1分早着	1:00	1:00
	32	今橋 彩佳/中嶋 アンリ CUSCO tomica GR YARIS	JN-3	TC8	TC8 1分早着	1:00	2:00
	32	今橋 彩佳/中嶋 アンリ CUSCO tomica GR YARIS	JN-3	TC9	TC9 1分早着	1:00	3:00
	32	今橋 彩佳/中嶋 アンリ CUSCO tomica GR YARIS	JN-3	TC9B	TC9B 1分早着	1:00	4:00
	33	山本 悠太/立久井 和子 SammyK-oneルプロSYHGR86	JN-4	SS5	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	37	渡部 弘樹/横山 慎太郎 WinmaX Cusco Dunlop Wuerth 86	JN-4	SS3	ジャンプスタート 1回目	0:10	0:10
	60	天野 智之/井上 裕紀子 TRT・DL・RAV4 PHEV	JN-X	SS1	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	61	清水 和夫/黒木 美珠 TCS YARIS HEV	JN-X	TC9B	TC9B 2分早着	2:00	2:00
	63	大塚 祐樹/前花 亮平 トゥーザコアメモープルヤリス	JN-X	SS1	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	64	高波 陽二/稲玉 秀幸 G-EYESアクア	JN-X	SS5	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	66	隅田 佑樹/加藤 昭文 ZEIT BAKERY CAFE GR Yaris	オープン	SS1	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	67	隅田 修/保阪 利幸 ZEIT インプレッサGDB改	オープン	TC2	TC2 2分早着	2:00	2:00
	67	隅田 修/保阪 利幸 ZEIT インプレッサGDB改	オープン	TC9B	TC9B 1分早着	1:00	3:00
	76	井野 義一/境 一輝 ブリッド・エアバスター・ヤリス	オープン	SS13	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	77	国沢 光宏/萩野 司 ベストカー・ミライース	オープン	SS9	ジャンプスタート 1回目	0:10	0:10
	79	秋本 祐輔/伊藤 和馬 トヨタ車体ハイエース2号車	オープン	SS1	パイロンタッチ 1回	0:05	0:05
	85	藤田 雅巳/迫 愛彦 ALFAROMEO Giulia GTV	ヒストリック	TC11	TC11 12分遅着	2:00	2:00
	85	藤田 雅巳/迫 愛彦 ALFAROMEO Giulia GTV	ヒストリック	TC12	TC12 4分早着	4:00	6:00
	85	藤田 雅巳/迫 愛彦 ALFAROMEO Giulia GTV	ヒストリック	TC13	TC13 8分早着	8:00	14:00

RETIREMENTS

宛先:全関係者
 発行者:計時委員長
 発行日時:2026/3/3 17:00

2026年JAF全日本ラリー選手権第1戦 RALLY三河湾2026 supported by AICELLO

DRIVER/CO DRIVER					
NO.	CAR	CLASS	LEG	CONTROL	RETIREMENTS REASON
6	石黒 一暢/穴井 謙志郎 カヤバ YH GRヤリス	JN-1	2	SS11	コースオフ
7	新井 敏弘/安藤 裕一 SUBARU WRX S4	JN-1	1	TC2	メカニカルトラブル
22	兼松 由奈/山下 秀 大東建託 ロッソモデロ GRYarisDAT	JN-3	2	SS11後	メカニカルトラブル
32	今橋 彩佳/中嶋 アンリ CUSCO tomica GR YARIS	JN-3	2	SS11後	メカニカルトラブル
38	須藤 浩志/新井 正和 スマッシュBRIGコマツYHスイフト	JN-4	1	SS4	コースオフ
39	下口 紘輝/前田 健吾 K-one YH GR86	JN-4	2	SS14	コースオフ
43	飯田 駆/吉井 紗英 KYBワコーズレソルテスイフト	JN-4	2	SS14	メカニカルトラブル
77	国沢 光宏/萩野 司 ベストカー・ミライース	オープン	2	SS12後	メカニカルトラブル
85	藤田 雅巳/迫 愛彦 ALFAROMEO Giulia GTV	ヒストリック	2	TC13B後	メカニカルトラブル
86	高木 多佳雄/角田 大輔 ライレーエルフ	ヒストリック	1	TC9前	メカニカルトラブル
87	氣谷 忍/氣谷 寛子 H.R.C.R. Mini (1)	ヒストリック	1	SS6	メカニカルトラブル